



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Carina Plastics A/S

Valhøjs Allé 145-147

2610 Rødovre

(CVR-nr. 76 18 30 15)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019

Allan Steen Lyngø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carina Plastics A/S Valhøjs Allé 145-147 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 76 18 30 15
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Kell Bendix Krogh, formand Astrid Krogh Allan Steen Lyngge, advokat Suzanne Carina Krogh
Direktion	Astrid Krogh
Datterselskab	Carina Accessories SP. Z.o.o.
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion og handel med lædervarer, plastartikler, sportsfiskeudstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 3.213.660. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balancen pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet i regnskabsåret har haft udfordringer med at få produktionskapaciteten på plads, hvilket har medført et fald i omsætningen og ekstraordinære udgifter hertil. Budgettet for de kommende år er betinget af, at produktionskapaciteten optimeres, og at budgetterede ordrer bliver realiseret.

Disse forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Ud over ovennævnte er årets resultat ekstraordinært påvirket af nedskrivning af goodwill på 1,3 mill.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
3 Bruttofortjeneste	827.131	2.077.914
2 Personaleomkostninger	-1.621.788	-1.319.872
3 Af- og nedskrivninger	-2.257.523	-756.220
Driftsresultat	-3.052.180	1.822
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.178	46.279
Andre finansielle indtægter	1.024	29.546
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-203.687	-249.980
Andre finansielle omkostninger	-24.924	-20.329
Resultat før skat	-3.208.589	-192.662
4 Skat af årets resultat	-5.071	-72.911
ÅRETS RESULTAT	-3.213.660	-265.573
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	71.178	46.279
Overført resultat	-3.284.838	-311.852
Anvendelse i alt	-3.213.660	-265.573

Balance pr. 30. juni

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill	0	1.864.332
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.864.332
Produktionsanlæg og maskiner	3.971.675	2.605.807
Materielle anlægsaktiver i alt	3.971.675	2.605.807
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	327.869	256.691
Andre tilgodehavender	78.216	77.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	406.085	333.990
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.377.760	4.804.129
Råvarer og hjælpematerialer	1.742.750	1.995.679
Varebeholdninger i alt	1.742.750	1.995.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	948.530	1.033.564
Selskabsskat	35.000	0
Udskudt skatteaktiv	0	12.595
Andre tilgodehavender	141.493	389.366
Periodeafgrænsningsposter	15.080	18.964
Tilgodehavender i alt	1.140.103	1.454.489
Likvide beholdninger	82	65.973
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.882.935	3.516.141
AKTIVER I ALT	7.260.695	8.320.270

Balance pr. 30. juni

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	238.721	167.543
Overført resultat	-2.354.225	930.613
EGENKAPITAL I ALT	-1.615.504	1.598.156
Kreditinstitutter m.v.	0	12.976
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.981.104	5.972.895
5 Langfristet gæld i alt	7.981.104	5.985.871
Kreditinstitutter m.v.	0	19.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	727.239	485.488
Anden gæld	167.856	231.255
Kortfristet gæld i alt	895.095	736.243
GÆLD I ALT	8.876.199	6.722.114
PASSIVER I ALT	7.260.695	8.320.270

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

6 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Selskabet har realiseret et underskud på 3.2 mill, hvorefter egenkapitalen udgør – 1.6 mill. En del af årets underskud kan henføres til væsentlige vanskeligheder med indkøring af ny produktionskapacitet, hvilket dels har kostet ekstraordinært på vedligeholdelse og konsulenter, og dels medført et væsentligt fald i omsætningen.		
Efter regnskabsårets afslutning er produktionskapaciteten løftet, og det er ledelsens forventning, at den kan løftes yderligere til dækning af ledelsens forventninger til den budgetterede omsætning for de kommende to år uden væsentlige merinvesteringer. I den budgetterede omsætning indgår usikkerhed om enkelte større ordrer, men det forventes, at disse ordrer bliver aktuelle i starten af 2020. Ledelsen er således optimistisk i forhold til fremtiden og forventer, at selskabets kapitalberedskab er på plads inden for 2-3 år.		
Ledelsen har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets ene aktionær, som har ydet et lån på 8 mill. kr. På baggrund af den modtagne støtteerklæring forventer ledelsen at have tilstrækkelig likviditet til at realisere budgetterne for de kommende år.		
Til trods for ledelsens forventninger indikerer ovenstående, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om den fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.565.320	1.277.219
Andre udgifter til social sikring	56.468	42.653
	<u>1.621.788</u>	<u>1.319.872</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>3</u>
3 Særlige poster		
Nedskrivninger på goodwill	1.313.340	0
Indgår i resultatopgørelsen under posten "Af- og nedskrivninger".		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-7.524	0
Årets regulering af udskudt skat	12.595	72.911
	<u>5.071</u>	<u>72.911</u>
5 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
6 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>262.014</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Astrid Emilie Lavlund Krogh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-287902112294

IP: 93.162.xxx.xxx

2019-12-16 12:32:01Z

NEM ID 

Astrid Emilie Lavlund Krogh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-287902112294

IP: 93.162.xxx.xxx

2019-12-16 12:32:01Z

NEM ID 

Suzanne Carina Krogh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-027299619140

IP: 62.199.xxx.xxx

2019-12-16 21:25:52Z

NEM ID 

Kell Bendix Krogh

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-732170401242

IP: 93.162.xxx.xxx

2019-12-17 14:16:50Z

NEM ID 

Allan Steen Lyngø

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-402635514801

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-12-18 09:24:58Z

NEM ID 

Leo Kjeldsmark

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:69369375

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-12-18 09:50:47Z

NEM ID 

Allan Steen Lyngø

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-402635514801

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-12-18 10:53:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D5122-4G60W-A440I-1EWSC-FW2A5-Y4XBZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>